檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：陳俞君

聯絡電話：04-23924505#2288

傳真：04-23929585

電子信箱：cathy1556@ncut.edu.tw

受文者：長榮大學

發文日期：中華民國107年9月12日

發文字號：勤益科大通字第1073500157號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q107350015700O-1.pdf)

主旨：有關本校舉辦科技部科普計畫「2018年全國大專校院『文

以載數創作獎』研討會與徵件說明會」，敬請轉知及鼓勵

貴校相關同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動日期：107年9月28日(星期五)13：00-18：30。

二、地點：本校國秀樓B1國際會議廳。

三、檢附研討會與徵件說明會議程。

四、敬請惠予貴校參與研討會與徵件說明會之講者及參加人員

公假。

正本：公私立大專校院

副本：中國科技大學曹友賓教授、中國科技大學徐惠莉教授、臺北市立大學鄭英豪教授

、南臺技大學彭易璟教授、國立臺中科技大學鄭美惠教授、淡江大學張慈珊教授

、文藻學校財團法人文藻外語大學李雪甄主任 2018-09-12
11:55:06

1078007954

■■■■■■■■■長榮大學

■■■■■■■■■研究發展處